
Дата 01.01.2023

по Сводному
реестру

ИНН 3017019541

Учреждение КПП 302501001

Орган, осуществляющего полномочия

учредителя

Публично-правовое образование по ОКТМО

Периодичность: годовая

Всего из нее по
основным видам

деятельности

1 2 3=5+6 4 5 6 7=8+11 8 9 10 11 12 13 14=16+17 15 16 17
Основной персонал, всего <12> 1000 117,62 117,62 117,62  - 53,80 53,70 53,70  - 0,10  -  - 117,66 ### 117,66  -

из них: <13> 1100  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Воспитатель 1101  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по труду 1102  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по физической культуре 1103  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор-методист 1104  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по адаптивной физической культуре 1105  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по спорту 1106  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор-методист по адаптивной физической 1107  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор-методист физкультурно-спортивных
организаций 1108

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Концертмейстер 1109  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Музыкальный руководитель 1110  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Методист 1111  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Преподаватель-организатор (ОБЖ) 1112 1,00 1,00 1,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Педагог дополнительного образования 1113  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Педагог -организатор 1114  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Педагог-психолог 1115 5,00 5,00 5,00  - 4,05 4,05 4,05  -  -  -  - 5,00 5,00 5,00  -

Преподаватель 1116  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Педагог библиотекарь 1117  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Руководитель физического воспитания 1118  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Советник директора по воспитанию и взаимодействию
с детскими общественными объединениями 1119

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0,50 0,50 0,50  -

Социальный педагог 1120 2,00 2,00 2,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 2,00 2,00 2,00  -

Старший воспитатель 1121  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший тренер-преподаватель 1122  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший педагог дополнительного образования 1123  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший вожатый 1124  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший инструктор-методист 1125  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
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Старший методист 1126  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Спортсмен-инструктор 1127  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший инструктор-методист по адаптивной
физической культуре 1128

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший инструктор-методист физкультурно-
спортивных организаций 1129

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший тренер сборной команды 1130  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Тренер-преподаватель 1131  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Тьютор 1132 6,00 6,00 6,00  - 4,25 4,25 4,25  -  -  -  - 5,00 5,00 5,00  -

Тренер 1133  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Тренер-преподаватель по адаптивной физической
культуре 1134  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Тренер сборной команды 1135  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Учитель 1136 93,62 93,62 93,62  - 41,50 41,40 41,40  - 0,10  -  - 94,16 94,16 94,16  -

Учитель-дефектолог 1137 5,00 5,00 5,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 5,00 5,00 5,00  -

Учитель-логопед 1138 5,00 5,00 5,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 5,00 5,00 5,00  -

Хореограф 1139  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Вспомогательный персонал, всего <14> 2000 24,75 24,75 24,75  - 17,00 16,00 15,40  - 1,00  -  - 23,75 23,75 23,75  -

из них: <13> 2100  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Ассистент  по оказанию технической помощи 2101  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Администратор тренировочного процесса 2102  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Буфетчица 2103  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Вожатый 2104  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Врачи -специалисты 2105 0,25 0,25 0,25  -  -  -  -  -  -  -  - 0,25 0,25 0,25  -

Врач 2106  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Врач по спортивной медицине спортивной сборной 2107  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Водитель автомобиля 2108  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Водитель мототранспортных средств 2109  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Грузчик 2110  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Гардеробщик 2111 2,50 2,50 2,50  - 0,60 0,60  -  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Дворник 2112 1,00 1,00 1,00  -  -  -  -  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Дезинфектор 2113  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заведующий производством (шеф-повар) 2114  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заведующий столовой 2115  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заведующий складом 2116  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по лечебной физкультуре 2117  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Инженер по содержанию зданий и движимого
имущества 2118  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Кладовщик 2119  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Кастелянша 2120  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Кубовщик 2121  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Контролер 2122  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Костюмер 2123  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Контролер контрольно-пропускного пункта 2124  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Младший воспитатель 2125  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Медицинская сестра (по массажу), медицинская
сестра 2126 1,00 1,00 1,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Механик спортивной сборной 2127  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Медицинская сестра диетическая 2128  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Машинист по стирке и ремонту спец.одежды 2129  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

машинист (кочегар) 2130  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Оператор бойлерных установок 2131  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Оператор хлораторной установки 2132  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Обувщик 2133  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Оператор теплового пункта 2134 3,00 3,00 3,00  - 1,40 1,30 1,30  - 0,10  -  - 3,00 3,00 3,00  -

Оператор котельной 2135  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



Помощник воспитателя 2136  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Подсобный рабочий 2137  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Повар 2138  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Повар (за шеф-повара) 2139  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Рабочий по КОЗ 2140 3,50 3,50 3,50  - 2,40 2,00 2,00  - 0,40  -  - 3,50 3,50 3,50  -
Ремонтировщик плоскостных спортивных
сооружений 2141  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Секретарь учебной части 2142  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старшая медицинская сестра 2143  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Садовник 2144 0,50 0,50 0,50  - 0,70 0,70 0,70  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Сторож(вахтер) 2145 3,00 3,00 3,00  - 3,50 3,50 3,50  -  -  -  - 3,00 3,00 3,00  -

Слесарь-сантехник 2146 2,00 2,00 2,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 2,00 2,00 2,00  -

Слесарь отв за газов хоз-во 2147  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Слесарь КИП 2148  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Техник по эксплуатации и ремонту спортивной
техники 2149  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Уборщик  служебных помещений 2150 7,50 7,50 7,50  - 5,90 5,90 5,90  -  -  -  - 7,50 7,50 7,50  -

Уборщик территорий 2151  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Фотооператор 2152  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Швея 2153  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Электромонтер по ремонту электрооборудования 2154 0,50 0,50 0,50  - 0,50  -  -  - 0,50  -  - 0,50 0,50 0,50  -

Административно-управленческий персонал, всего
<15> 3000

15,00 15,00 15,00  - 11,60 11,10 11,10  - 0,50  -  - 14,50 14,50 14,50  -

из них: <13> 3100  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Директор (начальник, заведующий) филиала,
обособленного структурного подразделения 3101

1,00 1,00 1,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Заместитель директора (по учебно-воспитательной, по
воспитательной, по воспитательно-методической, по
учебно-методической, по административно-
хозяйственной работам, конкурсный управляющий, по
технике безопасности, по информатизации) 3102

5,00 5,00 5,00  - 5,00 5,00 5,00  -  -  -  - 5,25 5,25 5,25  -

Главный бухгалтер 3103 1,00 1,00 1,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Аккомпаниатор 3104  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Архивариус 3105  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Администратор 3106  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Аналитик 3107  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Библиотекарь 3108 1,00 1,00 1,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Бухгалтер 3109 2,50 2,50 2,50  - 1,50 1,00 1,00  - 0,50  -  - 2,50 2,50 2,50  -

Главный специалист 3110  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Делопроизводитель 3111 0,50 0,50 0,50  - 0,20 0,20 0,20  -  -  -  - 0,50 0,50 0,50  -

Заведующий (начальник; структурным
подразделением:кабинетом, лабораторией, отделом,
отделением, сектором, учебно-консульт.пунктом и др.) 3112

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заведующий хозяйством 3113 1,00 1,00 1,00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Звукооператор 3114  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заместитель главного бухгалтера 3115  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инспектор по кадрам 3116  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Инженер 3117  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Культорганизатор 3118  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Кассир 3119  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Лаборант 3120  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Менеджер 3121  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Менеджер по рекламе 3122  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Менеджер по связям с общественностью 3123  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Начальник отдела (по виду спорта или группе видов
спорта) 3124

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



Начальник мастерской по ремонту спортивной
техники и снаряжения 3125

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Начальник клуба (спортивного, спортивно-
технического, стрелково-спортивного 3126

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Начальник сборной команды 3127  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Психолог 3128  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Реквизитор 3129  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Секретарь 3130  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Секретарь-машинистка 3131  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Секретарь руководителя 3132 1,00 1,00 1,00  - 1,00 1,00 1,00  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Специалист по кадрам 3133 1,00 1,00 1,00  - 0,90 0,90 0,90  -  -  -  - 1,00 1,00 1,00  -

Специалист по охране труда 3134  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Специалист по работе с молодежью 3135  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Специалист по социальной работе с молодежью 3136  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Специалист по подготовке спортивного инвентаря 3137  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Техник 3138 0,50 0,50 0,50  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Художник 3139  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Художник-постановщик 3140  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Художник-декоратор 3141  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Экспедитор 3142  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Экономист 3143  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Экономист по бухгалтерскому учету и анализу фин.-
хоз. деятельности 3144

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Юрисконсульт 3145 0,50 0,50 0,50  -  -  -  -  -  -  -  - 0,25 0,25 0,25  -

Итого 9000 157,37 157,37 157,37  - 82,40 80,80 80,20  - 1,60  -  - 155,91 ### 155,91  -



полного
рабочего
времени

неполного
рабочего
времени

1 2 3=4+7+8 4=5+6 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Основной персонал, всего <19> 1000 26340995 26299629 26299629  - 455300 41366,41  -  - 24389283,26 1908012 43700

из них: <13> 1100  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Воспитатель 1101  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по труду 1102  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по физической культуре 1103  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор-методист 1104  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по адаптивной физической культуре 1105  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по спорту 1106  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Инструктор-методист по адаптивной физической
культуре

1107  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор-методист физкультурно-спортивных
организаций

1108  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Концертмейстер 1109  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Музыкальный руководитель 1110  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Методист 1111  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Преподаватель-организатор (ОБЖ) 1112 496745,4 496745,4 496745,4  - 53388,37  -  -  - 492364,13 4381,27  -

Педагог дополнительного образования 1113  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Педагог -организатор 1114  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Педагог-психолог 1115 1888679 1888679 1888678,7  - 190877,15  -  -  - 1875728,7 12950  -

Преподаватель 1116  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Педагог библиотекарь 1117  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Руководитель физического воспитания 1118  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными

1119  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Социальный педагог 1120 534992,8 534992,8 534992,84  -  -  -  -  - 474126,98 60865,86  -

Старший воспитатель 1121  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший тренер-преподаватель 1122  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший педагог дополнительного образования 1123  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший вожатый 1124  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший инструктор-методист 1125  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Раздел 2. Сведения о численности сотрудников

за счет средств
от приносящей

доход
деятельности<18

>

Аналитическое распределение оплаты труда
сотрудников по источникам финансового

обеспечения, руб.<17>

в том числе

за счет
средств

субсидии на
выполнение

муниципальн
ого задания

за счет
средств

субсидии
на иные

цели

Начислено по договорам
гражданско-правового

характера, руб.<16>

в том числе

сотрудника
м

учреждения

физическим
лицам, не

являющими
ся

сотрудникам
и

Группы персонала
(категория персонала)

Код
строки

Всего

Фонд начисленной оплаты труда сотрудников за отчетный период, руб.

в том числе

по основному месту работы по
внутреннему

совместительс
тву

(совмещению
должностей)

по по
внешнему
совместит

ельству

Всего в том числе на
условиях:



Старший методист 1126  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Спортсмен-инструктор 1127  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший инструктор-методист по адаптивной
физической культуре

1128  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший инструктор-методист физкультурно-
спортивных организаций

1129  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старший тренер сборной команды 1130  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Тренер-преподаватель 1131  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Тьютор 1132 1311685 1311685
1311684,5

2
 - 13576  -  -  - 1298108,52 13576  -

Тренер 1133  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Тренер-преподаватель по адаптивной физической
культуре

1134  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Тренер сборной команды 1135  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Учитель 1136 20920138 20878772
20878771,

6
 - 126400 41366,41  -  - 19068537,96 1807900 43700

Учитель-дефектолог 1137 634163,2 634163,2 634163,16  - 33264,84  -  -  - 625824,41 8338,75  -

Учитель-логопед 1138 554592,6 554592,6 554592,56  - 37793,64  -  -  - 554592,56  -  -

Хореограф 1139  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Вспомогательный персонал, всего <20> 2000 4404494 4177883 4177883  - 532920 226611  -  - 4321577,23 82916,82  -

из них: <13> 2100  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Ассистент  по оказанию технической помощи 2101  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Администратор тренировочного процесса 2102  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Буфетчица 2103  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Вожатый 2104  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Врачи -специалисты 2105  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Врач 2106  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Врач по спортивной медицине спортивной сборной 2107  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Водитель автомобиля 2108  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Водитель мототранспортных средств 2109  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Грузчик 2110  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Гардеробщик 2111 120510 120510 120510  - 30500  -  -  - 120510  -  -

Дворник 2112  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Дезинфектор 2113  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заведующий производством (шеф-повар) 2114  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заведующий столовой 2115  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заведующий складом 2116  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инструктор по лечебной физкультуре 2117  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Инженер по содержанию зданий и движимого
имущества

2118  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Кладовщик 2119  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Кастелянша 2120  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Кубовщик 2121  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Контролер 2122  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Костюмер 2123  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Контролер контрольно-пропускного пункта 2124  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



Младший воспитатель 2125  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Медицинская сестра (по массажу), медицинская
сестра

2126 422682,7 422682,7 422682,7  -  -  -  -  - 422682,7  -  -

Механик спортивной сборной 2127  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Медицинская сестра диетическая 2128  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Машинист по стирке и ремонту спец.одежды 2129  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

машинист (кочегар) 2130  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Оператор бойлерных установок 2131  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Оператор хлораторной установки 2132  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Обувщик 2133  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Оператор теплового пункта 2134 523585,7 499168 499168  - 61450 24417,67  -  - 523585,67  -  -

Оператор котельной 2135  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Помощник воспитателя 2136  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Подсобный рабочий 2137  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Повар 2138  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Повар (за шеф-повара) 2139  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Рабочий по КОЗ 2140 687560,1 585600 585600  - 131170 101960,06  -  - 687560,06  -  -
Ремонтировщик плоскостных спортивных
сооружений

2141  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Секретарь учебной части 2142  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Старшая медицинская сестра 2143  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Садовник 2144 168397 168397 168396,95  - 28700  -  -  - 168396,95  -  -

Сторож(вахтер) 2145 784957,9 784957,9 784957,86  -  -  -  -  - 702041,04 82916,82  -

Слесарь-сантехник 2146 284741,9 284741,9 284741,86  - 62600  -  -  - 284741,86  -  -

Слесарь отв за газов хоз-во 2147  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Слесарь КИП 2148  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Техник по эксплуатации и ремонту спортивной
техники

2149  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Уборщик  служебных помещений 2150 1311826 1311826
1311825,7

1
 - 218500  -  -  - 1311825,71  -  -

Уборщик территорий 2151  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Фотооператор 2152  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Швея 2153  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Электромонтер по ремонту электрооборудования 2154 100233,2  -  -  -  - 100233,24  -  - 100233,24  -  -

Административно-управленческий персонал,
всего <21>

3000 6883945 6683178 6683178  - 539224,96 200767,1  -  - 6851730,3 25714,29 6500,59

из них: <13> 3100  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Директор (начальник, заведующий) филиала,
обособленного структурного подразделения

3101 746774,8 746774,8 746774,84  -  -  -  -  - 746774,84  -  -

Заместитель директора (по учебно-воспитательной,
по воспитательной, по воспитательно-методической,
по учебно-методической, по административно-
хозяйственной работам, конкурсный управляющий,
по технике безопасности, по информатизации)

3102 3322592 3322592
3322591,5

8
 - 199800  -  -  - 3293986,46 25714,29 2890,83

Главный бухгалтер 3103 843771,9 843771,9 843771,91  - 130544,96  -  -  - 841819,84  - 1952,07

Аккомпаниатор 3104  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



Архивариус 3105  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Администратор 3106  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Аналитик 3107  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Библиотекарь 3108 390953,8 390953,8 390953,75  - 64100  -  -  - 390953,75  -  -

Бухгалтер 3109 561896,7 372671,7 372671,66  -  - 189225,08  -  - 560239,05  - 1657,69

Главный специалист 3110  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Делопроизводитель 3111 32598 32598 32598  -  -  -  -  - 32598  -  -
Заведующий (начальник; структурным
подразделением:кабинетом, лабораторией, отделом,
отделением, сектором, учебно-консульт.пунктом и
др.)

3112  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заведующий хозяйством 3113  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Звукооператор 3114  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Заместитель главного бухгалтера 3115  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инспектор по кадрам 3116  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Инженер 3117  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Культорганизатор 3118  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Кассир 3119  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Лаборант 3120  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Менеджер 3121  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Менеджер по рекламе 3122  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Менеджер по связям с общественностью 3123  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Начальник отдела (по виду спорта или группе видов
спорта)

3124  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Начальник мастерской по ремонту спортивной
техники и снаряжения

3125  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Начальник клуба (спортивного, спортивно-
технического, стрелково-спортивного

3126  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Начальник сборной команды 3127  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Психолог 3128  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Реквизитор 3129  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Секретарь 3130  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Секретарь-машинистка 3131  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Секретарь руководителя 3132 468710,2 468710,2 468710,18  - 43880  -  -  - 468710,18  -  -

Специалист по кадрам 3133 505106,2 505106,2 505106,18  - 100900  -  -  - 505106,18  -  -

Специалист по охране труда 3134  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Специалист по работе с молодежью 3135  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Специалист по социальной работе с молодежью 3136  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Специалист по подготовке спортивного инвентаря 3137  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Техник 3138 11542  -  -  -  - 11542  -  - 11542  -  -

Художник 3139  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Художник-постановщик 3140  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Художник-декоратор 3141  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



Экспедитор 3142  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Экономист 3143  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Экономист по бухгалтерскому учету и анализу фин.-
хоз. деятельности

3144  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Юрисконсульт 3145  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Итого 9000 37629434 37160690 37160690  - 1527444,96 468744,5  -  - 35562590,79 2016643 50200,59

 Руководитель
(уполномоченное лицо) учреждения

Исполнитель

  "       "  ___________________ 20    г.

(телефон)

Горохова Лилия Хадитовна
(расшифровка подписи)

501261

(должность)
Директор

(подпись)

Главный бухгалтер Горохова Лилия Хадитовна
(должность) (фамилия,инициалы)


